
Memorial Lelio Pallante 14° (Frosolone)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/06/2025

RISULTATI

25 Farfalla Esordienti C1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Carlo Alessia ITA 2018 Swim Academy SSD 00'30''30
2 Fiardi Olivia ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'32''20

25 Farfalla Esordienti C2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Altarelli Arianna ITA 2017 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'24''50
2 D'Onofrio De Maioribus Frida ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'24''70
3 Montanaro Giulia Jolanda ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'25''20
4 Ticconi Gaia ITA 2017 Serapo Sport Gaeta 00'30''30
5 De Luca Nicole ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'34''10

25 Farfalla Esordienti C1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scudieri Vittorio ITA 2017 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'21''50
2 Zangrillo Alessandro ITA 2017 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'24''40
3 Mattei Edoardo ITA 2017 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'26''80
4 D'Amico Maurizio ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'32''10
5 Mignelli Michael ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'32''50

25 Farfalla Esordienti C2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Siciliano Nicolo' ITA 2016 Serapo Sport Gaeta 00'19''20
2 Mancini Vincenzo Maria ITA 2016 Swim Project Venafro 00'22''90
3 Tranquillo Antonino Alessandro ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'23''20
4 Petti Simone ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'30''30
5 Battista Paride ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'31''50

25 Dorso Esordienti C Femmine - 2020

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viola Giulia ITA 2020 Serapo Sport Gaeta 00'35''70
2 Siciliano Vittoria ITA 2020 Serapo Sport Gaeta 00'44''00

25 Dorso Esordienti C Femmine - 2019

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Ghiandi Celeste ITA 2019 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'36''70
2 Ticconi Sara ITA 2019 Serapo Sport Gaeta 00'37''40
3 Marinaro Bianca ITA 2019 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'40''10
4 Buono Margherita ITA 2019 Serapo Sport Gaeta 00'42''20
5 Mancini Nevia ITA 2019 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'42''50
6 Scotti Julia ITA 2019 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'42''90
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Memorial Lelio Pallante 14° (Frosolone)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/06/2025

RISULTATI

25 Dorso Esordienti C1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Carlo Alessia ITA 2018 Swim Project Venafro 00'25''50
2 Valletta Caterina ITA 2018 Swim Project Venafro 00'27''30
3 Ciuffettelli Angela ITA 2018 Serapo Sport Gaeta 00'28''30

Fiardi Olivia ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'28''30
5 Montano Nicole ITA 2018 Serapo Sport Gaeta 00'29''40
6 Vitale Margherita ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'31''30
7 Rodriguez Naya ITA 2018 Serapo Sport Gaeta 00'33''10
8 Di Camillo Frida ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'33''20
9 Mascolo Giulia ITA 2018 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'36''10
10 Colozza Angela ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'38''40
11 Parziale Diana ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'40''30
12 Amoruso Silvia ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'40''70
13 Colaneri Martina ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'43''90

25 Dorso Esordienti C Maschi - 2018

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Papa Edoardo ITA 2018 Serapo Sport Gaeta 00'28''00
2 De Fusco Thomas ITA 2018 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'29''40
3 Preziuso Nicolo' ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'31''20
4 Laudano Christian ITA 2018 Serapo Sport Gaeta 00'31''80
5 Treglia Daniele ITA 2018 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'32''60
6 Pulvirenti Salvatore ITA 2018 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'34''60
7 Marro Giovanni ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'38''50
8 De Michele Mattia ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'40''90
9 Cornacchione Donato ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'41''70
10 Prioletta Liborio ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'42''00
11 Trombetta Angelo ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'46''80

25 Dorso Esordienti C1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valerio Liam ITA 2017 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'23''40
2 Di Mucci Gabriele ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'23''70
3 Cavicchio Federico ITA 2017 Serapo Sport Gaeta 00'23''90
4 Priano Andrea ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'26''00
5 D'Onorio De Meo Alessandro ITA 2017 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'26''90
6 Scinocca Kevin ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'28''70
7 Mignelli Michael ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'30''50
8 Mastronunzio Luigi ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'31''90
9 Savarese Vincenzo ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'33''10
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Memorial Lelio Pallante 14° (Frosolone)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/06/2025

RISULTATI

50 Dorso Esordienti C2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Di Ciocco Giorgia ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'59''00 78
2 Lombardi Rebecca ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'03''80 61
3 Mastrovita Aurora ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'03''90 61
4 Coccomello Sara ITA 2017 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 01'07''30 52
5 Ficca Giulia ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'07''70 51
6 Caporicci Michela ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'08''20 50
7 Paolicelli Giulia ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'09''70 47
8 Abbruzzese Antonia ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'18''00 33
9 Alessandroni Flavia ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'34''90 18

50 Dorso Esordienti C2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Siciliano Nicolo' ITA 2016 Serapo Sport Gaeta 00'43''20 134
2 D'Amico Tommaso ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'04''90 39
3 Terriaca Marco ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'24''50 17

25 Rana Esordienti C1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Argiolas Joy ITA 2018 Serapo Sport Gaeta 00'30''50
2 Pasquarelli Sofia ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'30''90
3 Mascolo Giulia ITA 2018 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'33''40
4 Vitale Margherita ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'33''50

25 Rana Esordienti C Maschi - 2018

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Cofelice Barretta Samuele ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'31''10
2 Preziuso Nicolo' ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'36''70

25 Rana Esordienti C1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scudieri Vittorio ITA 2017 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'26''30
Marrocco Nicolo' ITA 2017 Serapo Sport Gaeta 00'26''30

3 Cavicchio Federico ITA 2017 Serapo Sport Gaeta 00'27''00
4 Savani Emmanuel Mattia ITA 2017 Serapo Sport Gaeta 00'27''10
5 Mattei Edoardo ITA 2017 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'29''00
6 Di Mucci Gabriele ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'29''10
7 Albano Francesco ITA 2017 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'29''90
8 D'Amico Maurizio ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'31''60
9 Mastronunzio Luigi ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'41''80
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Memorial Lelio Pallante 14° (Frosolone)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/06/2025

RISULTATI

50 Rana Esordienti C2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viola Sofia ITA 2017 Serapo Sport Gaeta 00'59''30 109
2 Montanaro Giulia Jolanda ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'59''90 106
3 De Luca Nicole ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'07''60 73
4 Di Ciocco Giorgia ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'07''80 73
5 Ficca Giulia ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'08''20 71
6 Marro Giorgia ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'11''50 62

50 Rana Esordienti C2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Venditti Lorenzo ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'48''50 136
2 De Cristofaro Nicolo' ITA 2016 Serapo Sport Gaeta 00'50''50 120
3 Mancini Vincenzo Maria ITA 2016 Swim Project Venafro 00'55''40 91
4 Battista Paride ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'02''00 65
5 Petti Simone ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'04''00 59
6 D'Alena Michele ITA 2016 Serapo Sport Gaeta 01'05''30 55
7 Cassara' Antonio ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'05''50 55

25 Stile Libero Esordienti C Femmine - 2020

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Viola Giulia ITA 2020 Serapo Sport Gaeta 00'54''00
2 Siciliano Vittoria ITA 2020 Serapo Sport Gaeta 00'57''10

25 Stile Libero Esordienti C Femmine - 2019

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Scotti Julia ITA 2019 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'41''70
2 Ghiandi Celeste ITA 2019 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'41''80
3 Ticconi Sara ITA 2019 Serapo Sport Gaeta 00'43''90
4 Mancini Nevia ITA 2019 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'46''20
5 Buono Margherita ITA 2019 Serapo Sport Gaeta 00'53''30
6 Marinaro Bianca ITA 2019 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'56''40

25 Stile Libero Esordienti C1 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Pasquarelli Sofia ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'21''40
2 Argiolas Joy ITA 2018 Serapo Sport Gaeta 00'24''00
3 Valletta Caterina ITA 2018 Swim Project Venafro 00'25''70
4 Rodriguez Naya ITA 2018 Serapo Sport Gaeta 00'27''30
5 Montano Nicole ITA 2018 Serapo Sport Gaeta 00'30''30
6 Ciuffettelli Angela ITA 2018 Serapo Sport Gaeta 00'32''90
7 Di Camillo Frida ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'34''50
8 Parziale Diana ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'42''20
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Memorial Lelio Pallante 14° (Frosolone)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/06/2025

RISULTATI

25 Stile Libero Esordienti C Maschi - 2019

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Cristofaro Matteo ITA 2019 Serapo Sport Gaeta 00'28''50
2 Battista Antongiulio ITA 2019 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'37''30
3 Magnifico Giovanni ITA 2019 Serapo Sport Gaeta 00'52''80
4 Assante Antonio ITA 2019 Serapo Sport Gaeta 00'58''90

25 Stile Libero Esordienti C Maschi - 2018

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Papa Edoardo ITA 2018 Serapo Sport Gaeta 00'27''90
2 Laudano Christian ITA 2018 Serapo Sport Gaeta 00'28''70
3 De Fusco Thomas ITA 2018 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'33''40
4 Cofelice Barretta Samuele ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'33''70
5 Pulvirenti Salvatore ITA 2018 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'34''10
6 Treglia Daniele ITA 2018 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'34''20
7 Prioletta Liborio ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'39''30
8 De Michele Mattia ITA 2018 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'43''90

25 Stile Libero Esordienti C1 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Valerio Liam ITA 2017 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'19''50
2 Savani Emmanuel Mattia ITA 2017 Serapo Sport Gaeta 00'20''00
3 Marrocco Nicolo' ITA 2017 Serapo Sport Gaeta 00'20''20
4 Zangrillo Alessandro ITA 2017 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'22''70
5 Albano Francesco ITA 2017 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'23''20
6 D'Onorio De Meo Alessandro ITA 2017 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'24''40
7 Priano Andrea ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'26''20
8 Scinocca Kevin ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'33''90
9 Savarese Vincenzo ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'38''10

50 Stile Libero Esordienti C2 Femmine

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 Altarelli Arianna ITA 2017 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'46''60 119
2 D'Onofrio De Maioribus Frida ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'51''40 88
3 Viola Sofia ITA 2017 Serapo Sport Gaeta 00'51''80 86
4 Ticconi Gaia ITA 2017 Serapo Sport Gaeta 00'52''50 83
5 Coccomello Sara ITA 2017 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'53''00 80
6 Marro Giorgia ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'55''20 71
7 Lombardi Rebecca ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'56''40 67
8 Mastrovita Aurora ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'03''10 47
9 Paolicelli Giulia ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'03''80 46
10 Caporicci Michela ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'06''60 40
11 Abbruzzese Antonia ITA 2017 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'54''20 8
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Memorial Lelio Pallante 14° (Frosolone)

Cron.: Manuale
Vasca: 25 m - 15/06/2025

RISULTATI

50 Stile Libero Esordienti C2 Maschi

Pos Atleta Anno Società Tempo Pti

1 De Cristofaro Nicolo' ITA 2016 Serapo Sport Gaeta 00'40''90 119
2 Venditti Lorenzo ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'44''50 92
3 Tranquillo Antonino Alessandro ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'46''00 84
4 Cassara' Antonio ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 00'47''70 75
5 Forcina Roberto ITA 2016 Centro Sportivo XXV Ponti Formia 00'48''70 70
6 D'Alena Michele ITA 2016 Serapo Sport Gaeta 00'53''80 52
7 D'Amico Tommaso ITA 2016 Hidro Sport S.S.D. ARL 01'09''70 24
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